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Profiles

Product features

Unior 940PLUS Tool carriage Features:

basic dimensions with handle and casters L 801 x W 524 x H 931mm●

7 mbathje (pesë dimensionet 565x365x70mm, dy dimensione 565x365x150mm)●

Vëllimi i përgjithshëm i sirtarit: 133 litra●

Kapaciteti maksimal i çdo sirtar: 45 kg●

Hapja dhe mbyllja e mbathje është shumë e thjeshtë për shkak të zgjidhjes uniforme - sirtar trajtuar në

pjesën e sipërme mundëson përdoruesve një rrokje sinkronike dhe hapjen e një sirtar për bartje.

●

Full extension drawers with soft closing mechanism●

anti - kauçuku shoku●

rrota e reja dia. 125mm, për të përmirësuar gatishmërinë dhe stabiliteti●

Secure Storage: Central locking system ensures that your tools are safe and secure when not in use.●

1011FPLUS3



SOS tabaka mjet - avantazhe:

Why Choose Unior:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

drawer fronts can be customized with graphic design as separate order●

materiali: ulët densitet shkumë polietileni●

Ai SOS tabaka mjet janë bërë nga polietileni të dyfishtë-shkumë të veshura, i cili është rezistent ndaj

yndyrat, benzinë, naftë, tretes nitro, ngjitëse dhe vaj motorik - të gjitha të cilat lehtë mund të hiqen pa

lënë asnjë tepricë të dukshëm (njollat). Ngjitëse dhe vaj motori duhet të largohen menjëherë nga

pastrimi me benzinë ​​për të shmangur errësirë ​​të përhershme.

●

These tool trays of polyethylene foam are used for clearer and better organised tool storage in tool

boxes, tool cases, the drawers of tool carriages and tool cabinets. These tool trays can be used in a

wide range of temperatures, do not absorb dampness and, with normal use, have a long lifespan. They

protect the tools by holding them in their own specifically designed place, thus preventing them from

moving uncontrollably around in the storage area. As the positions in the tray are precisely defined and

designed for each specific tool, it is also easy to establish which tools are missing.

●

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Elevate your workspace with the Unior workshop equipment. Experience the perfect blend of

functionality, durability, and style for all your workshop needs.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave me karrocë veglash 940PLUS3 625594 1011FPLUS3 - 296

Tool carriage Europlus 940PLUS3 801x524x931 1

Set i çelsave në SOS sirtar 964/31SOS 1

Set i danave dhe çekanave BI në SOS sirtar 964/32ASOS 1

Set i kaçavidave në SOS sirtar 964/33SOS 1

Set i çelsave në SOS sirtar 964/28SOS 1

Set i kaçavidave "T" në SOS sirtar 964/34SOS 1

Set i çelsave në SOS sirtar 964/30SOS 1


